[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.02.2015 № 11/9
г. Котельники
О принятии из собственности Московской области в собственность муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» частей Большой Российской энциклопедии
На основании Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 №153-р и предложением Министерства имущественных отношений Московской области, в целях передачи из собственности Московской области в собственность муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» движимого имущества, находящегося в безвозмездном временном пользовании городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Принять в соответствии с перечнем, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 28.03.2012 №293/38 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче Министерством образования Московской области из государственной собственности Московской области в собственность муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области», имущество, предлагаемое к передаче из собственности Московской области в собственность муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на  сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                       25.02.2015

Приложение

к решению Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области

от 25.02.2015 № 11/9
ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области
в собственность городского округа Котельники Московской области
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2

	Большая Российская энциклопедия т.10
	Количество - 2

	Большая Российская энциклопедия т.11
	Количество - 2

	Большая Российская энциклопедия т.12
	Количество - 2

Начальник управления имущественных отношений                                                                                               В.И. Савинкова